
DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
1  Lab. TELEKOMUNIKASI RADIO  dan GELOMBANG PENDEK ELY 0 WRD,AND,DEW,ISA,MER,ZUL, NOV

1 D41113517 Rosna J. La Pele rosna.lapele@gmail.com +62 81354969051
2 D41113503 JUWAERIAH DJAMALUDDIN juwedjamaluddin@gmail.com +62 81243561802
3 D41113310 Misa Amira Azwar misaamiraa@gmail.com +62 87841175920
4 D41113319 SITTI WAHYUNI ARTINI artiniwa@gmail.com +62 81241177985
5 D41113010 AULIA FADHILA fadhilahaulia700@gmail.com +62 85299700701
6 D41113017 RAHMAT RIZALDI rahmat.rizaldi@ymail.com +62 82115596267
7 D41113309 Aisyah Nurjannah Suyuti aisyahsuyuti@gmail.com +62 85299535355
8 D41113017 Rahmat Rizaldi rahmat.rizaldi@gmail.com +62 82115596267

DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
2  Lab. ELEKTRONIKA dan DIVAIS ZHR 0 EJA, RHZ,ING,ISA,WRD,FAS

1 D41113023 Muhammad Arif Fitrayadi Said fitrayadi.said@gmail.com +62 81340658613
2 D41113009 SYAHRUL RAMADHAN syahrul.r20@gmail.com +62 85298858825
3 D41113002 Virgiawan Rachman Daeng Ratte virgiawan.rahman1996@gmail.com +62 88218459365
4 D41113001 Andi Muhammad Taufan Fitrawan andimuhamta@gmail.com +62 85772910101
5 D41113029 MADE DHARMA B D madediatmika8@gmail.com +62 85255650995
6 D41113307 Muhammad Achyaar S Syahrul e13ectro@gmail.com +62 81356078714
7 D41113004 Muhammad Masry msry19@gmail.com +62 85390977122
8 D41113032 KHAERUL JIHADI khaeruljihadi21@gmail.com +62 85230663905
9 D41113025 Aidil Akmal Madia aidilakmal17@gmail.com +62 85756052847

10 D41113325 Awaluddin awal14h@gmail.com +62 85399589014

DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
3  Lab. SISTEM KENDALI dan INSTRUMENTASI RHZ 7 CHR,EJA,AND, FAS

1 D41113001 Andi Muhammad Taufan Fitrawan andimuhamta@gmail.com +62 85772910101
2 D41113029 MADE DHARMA B D madediatmika8@gmail.com +62 85255650995
3 D41113307 Muhammad Achyaar S Syahrul e13ectro@gmail.com +62 81356078714
4 D41113004 Muhammad Masry msry19@gmail.com +62 85390977122
5 D41113032 KHAERUL JIHADI khaeruljihadi21@gmail.com +62 85230663905
6 D41113025 Aidil Akmal Madia aidilakmal17@gmail.com +62 85756052847
7 D41113006 Ahmad Ikhsan ahmadikhsan42@yahoo.com +62 89665134255
8 D41113028 Dea Fatriziah Hamka d41113028@gmail.com +62 85757187254
9 D41113313 Fandhi Nugraha K Fendhinugraha@gmail.com +62 81806484547

10 D41113506 Yedarson Malliwang Yedarson.m@gmail.com +62 87840593433
11 D41113321 Muhammad Aldian A. L. aldian0909@gmail.com +62 87892564989
12 D41113005 Yunus yunusmaxtor@gmail.com +62 85696629318
13 D41113318 Thagiat Ahzan ADP thagiat.ahzanadp@yahoo.co.id +62 81340620450
14 D41113003 MAYONG ADI WARDANA` mayongaw@gmail.com +62 85256671382
15 D41113023 Muhammad Arif Fitrayadi Said fitrayadi.said@gmail.com +62 81340658613
16 D41113009 SYAHRUL RAMADHAN syahrul.r20@gmail.com +62 85298858825
17 D41113002 Virgiawan Rachman Daeng Ratte virgiawan.rahman1996@gmail.com +62 88218459365
18 D41113035 Irfan Fatahuddin fatahuddinirfan@gmail.com +62 85226040741



DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
4  Lab. TELEMATIKA ZUL 5 DEW AND,ELY,WRD,MER

1 D41113320 Asrul Ramadhan asrulramadhan05@yahoo.com +62 89669867074
2 D41113325 Awaluddin awal14h@gmail.com +62 85399589014
3 D41113010 AULIA FADHILA fadhilahaulia700@gmail.com +62 85299700701
4 D41113024 Muh Syarif Ma'rif Masyarif321@gmail.com +62 82188049836
5 D41113010 AULIA FADHILA fadhilahaulia700@gmail.com +62 85299700701
6 D41113017 RAHMAT RIZALDI rahmat.rizaldi@ymail.com +62 82115596267
7 D41113309 Aisyah Nurjannah Suyuti aisyahsuyuti@gmail.com +62 85299535355
8 D41113309 Aisyah Nurjannah Suyuti aisyahsuyuti@gmail.com +62 85299535355
9 D41113017 Rahmat Rizaldi rahmat.rizaldi@gmail.com +62 82115596267

10 D41113505 Andi Muh Arung S.R andiarung.s@gmail.com +62 81354803282
11 D41113323 Adil Fatih Buana Kadir adil.fatih.bk@gmail.com +62 82343443434
12 D41113514 Galang Ananta Putra galanganantaputra@gmail.com +62 85255100494
13 D41113518 WARDAH wardahsanji52@gmail.com +62 82291601834
14 D41113517 Rosna J. La Pele rosna.lapele@gmail.com +62 81354969051
15 D41113503 JUWAERIAH DJAMALUDDIN juwedjamaluddin@gmail.com +62 81243561802

DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
5  Lab. KOMPUTER dan TEKNIK JARINGAN AND 0 AAI,ING,SYS,ADN,DEW,CHR.NIS

1 D41113314 Ismunandar ismu.mksr@gmail.com +62 87841467809
2 D41113512 M. Hamdani Ilham Latjoro d41113512@gmail.com +62 82396151291
3 D41113315 Wismoyo Dwi Prabowo Sutrisno yo2.prabowo@gmail.com +62 82349168818
4 D41113323 Adil Fatih Buana Kadir adil.fatih.bk@gmail.com +62 82343443434
5 D41113514 Galang Ananta Putra galanganantaputra@gmail.com +62 85255100494
6 D41113518 WARDAH wardahsanji52@gmail.com +62 82291601834
7 D41113327 Zulkifli Sam samzulkifli@gmail.com +62 82346664338
8 D41113321 Muhammad Aldian A. L. aldian0909@gmail.com +62 87892564989
9 D41113005 Yunus yunusmaxtor@gmail.com +62 85696629318

10 D41113318 Thagiat Ahzan ADP thagiat.ahzanadp@yahoo.co.id +62 81340620450
11 D41113003 MAYONG ADI WARDANA` mayongaw@gmail.com +62 85256671382

DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
6  Lab. MESIN-MESIN LISTRIK SRI 1 GAS,ARD,IKL,YUS, TAD

1 D41113038 IIN NOER ASWYAD iinnoer95@gmail.com +62 85399222498
2 d41113038 iin noer aswyad iinnoer95@gmail.com +62 85399222498
3 D41113011 MUHAMMAD JUSMIN FADLI jusmin.fadli@gmail.com +62 82344685318
4 D41113311 MUHAMMAD HADI SATRIA hadisatria13@gmail.com +62 82190946292
5 D41113312 MUH. IRFAN MZ muhirfanmz@gmail.com +62 82393099397
6 D41113022 Hizkia Glorius Soma hizkia.fice@gmail.com +62 85342715949
7 D41113330 MUH.IQBAL ABUBAKAR iqbalabubakar14@gmail.com +62 85330828259
8 D41113519 WIDYAWAN widyawan94@yahoo.co.id +62 89656465076
9 D41113513 Rio dwisaputra bura riobura07@gmail.com +62 81243414462

10 D41112006 Muhammad Arifai muhammadarifai28@gmail.com +62 82348019342
11 D41113508 Dhovier Mannapiang Ali dhoviar@gmail.com +62 89670384432



DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
7  Lab. RELE PROTEKSI dan PENGUKURAN LISTRIK ICG 6 SRI,ARD,GAS,IKL,MBN,YUS,ZNB

1 D41113014 DIAN BUNGA PAGALLA pagalladianbunga@gmail.com +62 82236874753
2 D41113301 Resita Wati resitawati@gmail.com +62 85696620700
3 D41113012 SUCI SAMHARIRA SAID sucisamhariras@gmail.com +62 85696238707
4 D41113304 Ma'arif Hasan maarifhasan25@gmail.com +62 85343736677
5 D41112006 Muhammad Arifai muhammadarifai28@gmail.com +62 82348019342
6 D41113021 Yayang Permana Achmad yayang_permana@yahoo.com +62 85264616125
7 D41113033 YON YODIAWAN YANWAR yonyanwar@gmail.com +62 87841452553
8 D41113324 Tisha Aditya A. J. tisha21sj@gmail.com +62 85656020114
9 D41113008 St. Rahmawati st.rahmawati47@gmail.com +62 85298792844

10 D41113311 MUHAMMAD HADI SATRIA hadisatria13@gmail.com +62 82190946292

DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
8  Lab. ELEKTRONIKA DAYA TOL 1 TAD,YUS,CHR,GAS,RAS,RHZ,IKL,FAZ

1 D41113329 Ipung Rahmad Abriyanto ipung.rachmad05@gmail.com +62 85825270874
2 D41113035 Irfan Fatahuddin fatahuddinirfan@gmail.com +62 85226040741
3 D41113305 Tirza Damayanti A Damayantitirza@yahoo.com +62 85256188088
4 D41113011 MUHAMMAD JUSMIN FADLI jusmin.fadli@gmail.com +62 82344685318
5 D41113304 Ma'arif Hasan maarifhasan25@gmail.com +62 85343736677
6 D41113006 Ahmad Ikhsan ahmadikhsan42@yahoo.com +62 89665134255

DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
9  Lab. TEGANGAN TINGGI dan ISOLASI SLM 1 IKL,TAD,YUS

1 D41113034 Jumardin jumardin2508@yahoo.co.id +62 85342907076
2 D41113509 MUH.SYUHAIB YUSRAN syuhaibyusran88@gmail.com +62 85398378878
3 D41113515 Ahmad gazalba phitam83@yahoo.com +62 85256892656
4 D41113308 A. Prayudi Rahmat Jafar prayudijafar@gmail.com +62 895326273775
5 D41113331 ANDRE PRASETYO andrepeong.ap@gmail.com +62 85145677665
6 D41113508 Dhovier Mannapiang Ali dhoviar@gmail.com +62 89670384432
7 D41113502 MUH IKHWAN RIDWAN ridwan0354@gmail.com +62 82213806914
8 D41113016 Muh.Azwal maswal785@gmail.com +62 82344747061
9 D41113013 ARI PURIJALSAN ari.purijalsan@yahoo.co.id +62 85240244422

10 D41113504 ADITYA NUGRAHA A adityanugraha1600@gmail.com +62 82221444134
11 D41113312 MUH. IRFAN MZ muhirfanmz@gmail.com +62 82393099397
12 D41113022 Hizkia Glorius Soma hizkia.fice@gmail.com +62 85342715949
13 D41113330 MUH.IQBAL ABUBAKAR iqbalabubakar14@gmail.com +62 85330828259
14 D41113519 WIDYAWAN widyawan94@yahoo.co.id +62 89656465076
15 D41113513 Rio dwisaputra bura riobura07@gmail.com +62 81243414462
16 D41113021 Yayang Permana Achmad yayang_permana@yahoo.com +62 85264616125



DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
10  Lab. DISTRIBUSI dan INSTALASI LISTRIK ANS 0 IKL,MBN,SRI,TAD,YUS,ZNB

1 D41113324 Tisha Aditya A. J. tisha21sj@gmail.com +62 85656020114
2 D41113008 St. Rahmawati st.rahmawati47@gmail.com +62 85298792844
3 D41113502 MUH IKHWAN RIDWAN ridwan0354@gmail.com +62 82213806914
4 D41113016 Muh.Azwal maswal785@gmail.com +62 82344747061
5 D41113013 ARI PURIJALSAN ari.purijalsan@yahoo.co.id +62 85240244422
6 D41113013 ARI PURIJALSAN ari.purijalsan@yahoo.co.id +62 85240244422
7 D41113504 ADITYA NUGRAHA A adityanugraha1600@gmail.com +62 82221444134
8 D41113329 Ipung Rahmad Abriyanto ipung.rachmad05@gmail.com +62 85825270874
9 D41113038 IIN NOER ASWYAD iinnoer95@gmail.com +62 85399222498

10 d41113038 iin noer aswyad iinnoer95@gmail.com +62 85399222498
11 D41113014 DIAN BUNGA PAGALLA pagalladianbunga@gmail.com +62 82236874753
12 D41113301 Resita Wati resitawati@gmail.com +62 85696620700
13 D41113012 SUCI SAMHARIRA SAID sucisamhariras@gmail.com +62 85696238707
14 D41113034 Jumardin jumardin2508@yahoo.co.id +62 85342907076
15 D41113509 MUH.SYUHAIB YUSRAN syuhaibyusran88@gmail.com +62 85398378878
16 D41113515 Ahmad gazalba phitam83@yahoo.com +62 85256892656
17 D41113308 A. Prayudi Rahmat Jafar prayudijafar@gmail.com +62 895326273775
18 D41113331 ANDRE PRASETYO andrepeong.ap@gmail.com +62 85145677665

DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
11  Lab. KECERDASAN BUATAN dan MULTI-MEDIA BAY 5 EJA,ELW,ING,ISA,MER,MUK,YUS,ZUL

1 D41113316 SIGIT LUKMAN 03tra2@gmail.com +62 85242438500
2 D41113512 M. Hamdani Ilham Latjoro d41113512@gmail.com +62 82396151291
3 D41113315 Wismoyo Dwi Prabowo Sutrisno yo2.prabowo@gmail.com +62 82349168818
4 D41113028 Dea Fatriziah Hamka d41113028@gmail.com +62 85757187254
5 D41113313 Fandhi Nugraha K Fendhinugraha@gmail.com +62 81806484547
6 D41113506 Yedarson Malliwang Yedarson.m@gmail.com +62 87840593433
7 D41113010 AULIA FADHILA fadhilahaulia700@gmail.com +62 85299700701
8 D41113024 Muh Syarif Ma'rif Masyarif321@gmail.com +62 82188049836

DAFTAR PEMINAT LABORATORIUM Angkatan 2013
Angkatan

No.
A LABORATORIUM Penanggung Jawab 2012 STAF
12  Lab. ANTENA dan PROPAGASI GELOMBANG DEW 3 ELY,AND,MER, ISA

1 D41113305 Tirza Damayanti A Damayantitirza@yahoo.com +62 85256188088
2 D41113327 Zulkifli Sam samzulkifli@gmail.com +62 82346664338
3 D41113310 Misa Amira Azwar misaamiraa@gmail.com +62 87841175920
4 D41113319 SITTI WAHYUNI ARTINI artiniwa@gmail.com +62 81241177985
5 D41113505 Andi Muh Arung S.R andiarung.s@gmail.com +62 81354803282
6 D41113316 SIGIT LUKMAN 03tra2@gmail.com +62 85242438500
7 D41113314 Ismunandar ismu.mksr@gmail.com +62 87841467809
8 D41113320 Asrul Ramadhan asrulramadhan05@yahoo.com +62 89669867074



Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
1  POWER SYSTEMS STABILITY AND CONTROL ICG 7 TAD,ARD,IKL,MBN,SRI,SYA,YUS,ZNB

1 D41113025 Aidil Akmal Madia aidilakmal17@gmail.com +62 85756052847
2 D41113011 MUHAMMAD JUSMIN FADLI jusmin.fadli@gmail.com +62 82344685318
3 D41113506 Yedarson Malliwang Yedarson.m@gmail.com +62 87840593433
4 D41113003 MAYONG ADI WARDANA` mayongaw@gmail.com +62 85256671382
5 D41113508 Dhovier Mannapiang Ali dhoviar@gmail.com +62 6289670384432

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
2  SMART GRID AND INTELLIGENT SYSTEMS SYA 6 ANS,ARD,IKL,MBN,YUS

1 D41113308 A. Prayudi Rahmat Jafar prayudijafar@gmail.com +62 895326273775
2 D41113002 Virgiawan Rachman Daeng Ratte virgiawan.rahman1996@gmail.com +62 88218459365
3 D41113033 YON YODIAWAN YANWAR yonyanwar@gmail.com +62 87841452553

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
3  DISTRIBUTED GENERATIONS YUS 3 SYA,TAD,ARD,MYA,IKL,MBN

1 D41113014 DIAN BUNGA PAGALLA pagalladianbunga@gmail.com +62 82236874753
2 D41113034 Jumardin jumardin2508@yahoo.co.id +62 85342907076
3 D41113502 MUH IKHWAN RIDWAN ridwan0354@gmail.com +62 82213806914
4 D41113021 Yayang Permana Achmad yayang_permana@yahoo.com +62 85264616125

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
4 POWER SYSTEMS DESIGN, OPERATION and MARKET MBN 6 ARD,MYA,TAD,ANS,MYA,IKL,RAS,SRI,SYA,YUS,YSA

1 D41113329 Ipung Rahmad Abriyanto ipung.rachmad05@gmail.com +62 85825270874
2 D41113301 Resita Wati resitawati@gmail.com +62 85696620700
3 D41113012 SUCI SAMHARIRA SAID sucisamhariras@gmail.com +62 85696238707
4 D41113013 ARI PURIJALSAN ari.purijalsan@yahoo.co.id +62 85240244422
5 D41113330 MUH.IQBAL ABUBAKAR iqbalabubakar14@gmail.com +62 85330828259
6 D41113519 WIDYAWAN widyawan94@yahoo.co.id +62 89656465076

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
5  WIRELESS ISA 5 MER,AND,ELY,WRD,DEW, NOV

1 D41113314 Ismunandar ismu.mksr@gmail.com +62 87841467809
2 D41113320 Asrul Ramadhan asrulramadhan05@yahoo.com +62 89669867074
3 D41113327 Zulkifli Sam samzulkifli@gmail.com +62 82346664338
4 D41113505 Andi Muh Arung S.R andiarung.s@gmail.com +62 81354803282

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013



Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
6  TRANSMISSION and TELECOMMUNICATION NETWORK WRD 6 ISA,AND,ELY,MER,NOV,DEW

1 D41113024 Muh Syarif Ma'rif Masyarif321@gmail.com +62 82188049836
2 D41113310 Misa Amira Azwar misaamiraa@gmail.com +62 87841175920
3 D41113319 SITTI WAHYUNI ARTINI artiniwa@gmail.com +62 81241177985
4 D41113518 WARDAH wardahsanji52@gmail.com +62 82291601834

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
7  RADAR and SATELLITE (ZUL) 1 DEW,ELY,MER,WRD

1 D41113325 Awaluddin awal14h@gmail.com +62 85399589014
2 D41113010 AULIA FADHILA fadhilahaulia700@gmail.com +62 85299700701
3 D41113017 RAHMAT RIZALDI rahmat.rizaldi@ymail.com +62 82115596267
4 D41113309 Aisyah Nurjannah Suyuti aisyahsuyuti@gmail.com +62 85299535355
5 D41113017 Rahmat Rizaldi rahmat.rizaldi@gmail.com +62 82115596267
6 D41113517 Rosna J. La Pele rosna.lapele@gmail.com +62 81354969051
7 D41113503 JUWAERIAH DJAMALUDDIN juwedjamaluddin@gmail.com +62 81243561802

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
8  RADIO ENGINEERING SYS 0 MER,ELY

0 (Tidak Ada Peminat)

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
9  INDUSTRIAL  ELECTRONICS and EMBEDDED SYSTEMS FAS 0 CHR,AND,ABV,IDA,RAS,RHZ

1 D41113001 Andi Muhammad Taufan Fitrawan andimuhamta@gmail.com +62 85772910101
2 D41113029 MADE DHARMA B D madediatmika8@gmail.com +62 85255650995
3 D41113307 Muhammad Achyaar S Syahrul e13ectro@gmail.com +62 81356078714
4 D41113004 Muhammad Masry msry19@gmail.com +62 85390977122
5 D41113032 KHAERUL JIHADI khaeruljihadi21@gmail.com +62 85230663905
6 D41113305 Tirza Damayanti A Damayantitirza@yahoo.com +62 85256188088
7 D41113304 Ma'arif Hasan maarifhasan25@gmail.com +62 85343736677
8 D41113006 Ahmad Ikhsan ahmadikhsan42@yahoo.com +62 89665134255
9 D41113028 Dea Fatriziah Hamka d41113028@gmail.com +62 85757187254

10 D41113313 Fandhi Nugraha K Fendhinugraha@gmail.com +62 81806484547
11 D41113321 Muhammad Aldian A. L. aldian0909@gmail.com +62 87892564989
12 D41113005 Yunus yunusmaxtor@gmail.com +62 85696629318
13 D41113318 Thagiat Ahzan ADP thagiat.ahzanadp@yahoo.co.id +62 81340620450
14 D41113023 Muhammad Arif Fitrayadi Said fitrayadi.said@gmail.com +62 81340658613
15 D41113009 SYAHRUL RAMADHAN syahrul.r20@gmail.com +62 85298858825
16 D41113323 Adil Fatih Buana Kadir adil.fatih.bk@gmail.com +62 82343443434
17 D41113514 Galang Ananta Putra galanganantaputra@gmail.com +62 85255100494

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013

DAFTAR PEMINAT WORKING GROUPS dan RESEARCH GROUPS Angkatan 2013



Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
10  MOBILE UBIQUITOUS COMPUTING and INTERNET ENGINEERING (NIS) 0 ELY,AAI,AND,IDA,MUK,WRD

1 D41113512 M. Hamdani Ilham Latjoro d41113512@gmail.com +62 82396151291

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
11  HIGH PERFORMANCE COMPUTER SYSTEMS ADN 1 AAI,IDA

1 D41113035 Irfan Fatahuddin fatahuddinirfan@gmail.com +62 85226040741

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
12  COMPUTER-BASED SYSTEMS (ZHR) 1 AAI,IDA,NIS

0 (Tidak Ada Peminat)

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
13  COMPUTER VISION ING 0 MUK,ABV,CHR,ISA

0 (Tidak Ada Peminat)

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
14  TELECOMMUNICATION ARTIFICIAL INTELEGENT and MULTIMEDIA (MER) 0 ZUL

1 D41113316 SIGIT LUKMAN 03tra2@gmail.com +62 85242438500
2 D41113315 Wismoyo Dwi Prabowo Sutrisno yo2.prabowo@gmail.com +62 82349168818

Angkatan

No.
B Working/Research Group Person In Charge 2012 MEMBERS
15 POWER SYSTEMS STABILITY, PLANNING and QUALITY ARD 7 YUS, MBN, TAD

1 D41113038 IIN NOER ASWYAD iinnoer95@gmail.com +62 85399222498
2 D41113509 MUH.SYUHAIB YUSRAN syuhaibyusran88@gmail.com +62 85398378878
3 D41113515 Ahmad gazalba phitam83@yahoo.com +62 85256892656
4 D41112006 Muhammad Arifai muhammadarifai28@gmail.com +62 82348019342
5 D41113324 Tisha Aditya A. J. tisha21sj@gmail.com +62 85656020114
6 D41113008 St. Rahmawati st.rahmawati47@gmail.com +62 85298792844
7 D41113311 MUHAMMAD HADI SATRIA hadisatria13@gmail.com +62 82190946292
8 D41113513 Rio dwisaputra bura riobura07@gmail.com +62 81243414462
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